
STAD BRUSSEL
Organisation

Développement durable

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Duurzame ontwikkeling

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2245823 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 03/06/2019

Subsidie project Handymade in Brussels.- Deel 2 en 3.

De Gemeenteraad,

Gezien op de beslissing van het College in zijn zitting van 07/06/2018 om deelname aan de projectoproep voor gemeenten en
OCMW's van Leefmilieu Brussel voor de uitvoering van duurzame milieuprojecten toe te staan en het aanvraagdossier van het
project handymade in Brussels goed te keuren;

Gezien op de beslissing van de Gemeenteraad van 14/01/2019 van de overeenkomst met Leefmilieu Brussel aan te nemen;

Overwegende dat de Stad beoogt deze subsidie over te dragen aan de vzw's Brussels Centrum voor Mode en Design, L'Ouvroir en
Travie, die zich zullen belasten met de uitvoering van dit project;

Gezien op de beslissing van de Gemeenteraad van 01/04/2019 van de overeenkomst tussen de vzw's Brussels Centrum voor Mode en
Design, L'Ouvroir en Travie en de Stad aan te nemem;

Gezien de beslissing van de drie partners om de subsidie te laten aan de vzw Brussels Fashion and Design Center vzw uitbetalen ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel :

De tweede deel van 5.000,00 EUR en de derde deel van 1.000,00 EUR (exclusief gemeentelijke bijdrage) van de subsidie in het
kader van de projectoproep "Leefmilieu Brussel" voor de uitvoering van het project Handymade in Brussel op het terrein wordt aan
de vzw Brussels Centrum voor Mode en Design (BE0831 792 420) toegekend.

Onderwerp : 

Nr DO : 11

Bijlagen :

24/05/2019 13:57    - 1 -


